
 
 

KODEX, a.s.   Fügnerova 1412, 268 01 Hořovice 

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským obchodním soudem v Praze, oddíl B, vložka 5129 

IČO: 25634381   DIČ: CZ25634381  č.ú.: 257294489/0300,  Bank. spoj.: ČSOB 

Tel.: 311 513 192, 311 513 941-3, ZDARMA: 800 100 006, Fax: 311 514 445 

 

         

 

         

 

Vážení obchodní přátelé, 

 

     rád bych Vás seznámil s naším novým programem „Klubové reklamní předměty“.  Nabízíme 

následující produkty: 

1) 

Nápoje v plechovce s vlastním potiskem 

Pivo 500ml (Svijany) 

Energy drink 250ml 

Limonáda 250ml 

–  cena za 1 ks bez DPH 55,- Kč  

Ledová káva 250ml   

Frizzante 250ml 

–  cena za 1 ks bez DPH 83,- Kč  

(ceny jsou uvedeny včetně potisku – již od 24 ks) 

S grafickým zpracováním Vám rádi poradíme. 

 

2) 

Dalším reklamním předmětem, který nabízíme je čokoláda s vlastním přebalem. Cena čokolády je 

27,- Kč bez DPH a cena přebalu 22,50 Kč bez DPH.  

 

Při větším objemu je možná množstevní sleva. 

 

 

         Viktor Balej 

           předseda představenstva 

 

 

V Hořovicích 20.6.2023 


		2023-06-21T08:14:10+0200
	Viktor Balej




